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美菲特USB2.0 4路监控视频采集卡录直播盒，带有四路视频信号输入、四路音频信号输入，带有
完整美菲特视频监控软件，采用USB2.0接口。在台式计算机、笔记本中都可以轻松使用。是一款
性能优良、使用简单、多路同时采集的USB采集卡。并且带有完整的四路视频监控软件。

美菲特USB2.0 4路监控视频采集卡录直播盒

美菲特M1304 四路USB视频采集卡带有四个Video视频输入，并且可以同时进行采集，在视频采
集以及视频监控中广泛使用，可以连接DV机、DVD、VCD、数字机顶盒、数码摄像机等各种视
频源设备。

美菲特M1304 外置USB接口采集卡以其安装简便,免除了开拆电脑主机箱的烦琐,并且携带的优势
，深受广大客户青睐。但是目前USB采集卡由于采用USB2.0高速接口，总带宽为480M，无法实现
多路视频实时传输，因此目前市场上所有的USB采集卡均是1路实时4路非实时的产品。

美菲特M1304以最新中国工资最高的人技术，突破电脑USB带宽瓶颈，实现USB实时采集4路甚至
是8路视频。美菲特M1304四路USB视频采集卡带有四路视频采集的同时还带有四路音频采集，直
接通过USB接口与主板连接，不需要连接声卡，就能实现对视频和音频的同随梦步采集。安装简
单、不需要外接电源，下面我们介湖南凤凰城住宿绍下这款四路USB视频采集卡的主要参数：

视频

型号

M1304

视频制式

PAL/NTSC

视频输入

4路
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视频输出

有一路TV-OUT

压缩算法

H.264/MPEG4

压缩帧率

PAL:5-25fps/NTSC:5-30fps

总帧数

PAL：100帧/NTSC：120帧

分辨率

Full D1(704*576)

音频

音频输入

4路

音视频电气专业就业方向同步

支持

DVR配置要求

路数

4路

cpu

广州有哪些大专占用率

P4-3.0

20%

E-1500
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10%

E-5300

5%

AMD5000

6%

硬盘空间（按24小时）

7天

60G

15天

120G

30天

240G

支持CPU

Intel

P4-2.8以上，推存使用E5300

AMD

AMD-Athon 64 3000以上，推存使用AMD-Athon64 X2 5000

显卡要求

对显卡没有要求，支持独显、集显，也没有显存要求

（建议不要采用山寨显卡，因为山寨显卡是拿旧显卡芯片改的，驱动实际上是不对的）

【说明】：USB带宽目前我们的技术可以突破传输4路D1，也就是说，如果只做4路实时视频采集
，可以每路都做到D1(4CIF)的效果，如果需要做到8路实时，每路只能做到HD1(2CIF)实时，如
果需要做16路实时，每路只能做到CIF实时。
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